
DN-430-2/2021 

 

Zarządzenie nr 16 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie wysokości opłat za Studium Pedagogiczne dla studentów Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie od roku akademickiego 2020/21  

 

  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

Opłata semestralna za Studium Pedagogiczne dla studentów studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej 

ASP) wynosi 500,00 zł. Opłata za powtarzanie zajęć w ramach Studium Pedagogicznego 

wynosi 500,00 zł za semestr.  

 

§ 2 

ASP zastrzega sobie prawo do nieuruchamiania zajęć w ramach Studium Pedagogicznego 

w przypadku, gdy w danym roku akademickim liczba kandydatów jest mniejsza niż 16.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


